hinc

$$x = 2 \cdot 7 + 1 \cdot 4 = 18,$$

$$y = 2 \cdot 2 + 1 \cdot 1 = 5.$$

ergo

$$p = 2xx+1 = 649,$$

$$q = 2xy = 180.$$

II. Si $z = 29$, sunt indices 5, 2, 1, 1, 2, 10:

$$\begin{array}{cccc} 5, & 2, & 1, \\ \frac{1}{0}, & \frac{5}{1}, & \frac{11}{2}, & \frac{16}{3}; \end{array}$$

hinc

$$x = 3 \cdot 16 + 2 \cdot 11 = 70,$$

$$y = 3 \cdot 3 + 2 \cdot 2 = 13.$$

ergo

$$p = 2xx+1 = 9801,$$

$$q = 2xy = 1820.$$

III. Si $z = 58$, sunt indices 7, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 14:

$$\begin{array}{cccc} 7, & 1, & 1, & 1 \\ \frac{1}{0}, & \frac{7}{1}, & \frac{8}{1}, & \frac{15}{2} \quad \frac{23}{3}; \end{array}$$

hinc

$$x = 3 \cdot 23 + 2 \cdot 15 = 99,$$

$$y = 3 \cdot 3 + 2 \cdot 2 = 13.$$

ergo

$$p = 2xx+1 = 19603,$$

$$q = 2xy = 2574.$$

IV. Si $z = 61$, indices sunt 7, 1, 4, 3, 1, 2, 2, 1, 3, 4, 1, 14:

Example of a special algorithm

E323 :Translated & Annotated by Ian Bruce. (Aug., 2020)

$$\begin{array}{cccccc} 7, & 1, & 4, & 3, & 1, & 2 \\ \frac{1}{0}, & \frac{7}{1}, & \frac{8}{1}, & \frac{39}{5}, & \frac{125}{16}, & \frac{164}{21}, & \frac{453}{58}; \end{array}$$

hinc fit

$$x = 58 \cdot 453 + 21 \cdot 164 = 29718,$$

$$y = 58 \cdot 58 + 21 \cdot 21 = 3805.$$

ergo

$$p = 2xx+1 = 1766319049,$$

$$q = 2xy = 226153980.$$

40. Quodsi pro maioribus numeris z , quam ante sunt evoluti, quaeri debeant numeri p et q , ut sit $pp = zqq+1$, primum methodo supra exposita (§ 12) indices v, a, b, c, d etc. quaeri oportet, quos autem ulterius continuari non est opus, quam donec ad indicem medium vel binos medios primae periodi perveniatur; tum vero ex iis per operationes hic descriptas primo numeri x et y , tum vero ipsi quaesiti p et q determinabuntur. Id quod aliquibus exemplis illustrari conveniet.

I. Quaerantur numeri p et q , ut sit $pp = 157qq+1$ 41. Cum hic sit $z = 157$, erit $v = 12$ et $\alpha = 13$, unde indicum inventio ita se habebit:

$$\begin{aligned} A &= 12, & \alpha &= 13, & a &= 1, \\ B &= 1, & \beta &= 12, & b &= 1, \\ C &= 11, & \gamma &= 3, & c &= 7, \\ D &= 10, & \delta &= 19, & d &= 1, \\ E &= 9, & \varepsilon &= 4, & e &= 5, \\ F &= 11, & \zeta &= 9, & f &= 2, \\ G &= 7, & \eta &= 12, & g &= 1, \\ H &= 5, & \theta &= 11, & h &= 1 \\ I &= 6, & \iota &= 11, & i &= 1 \end{aligned}$$

Hinc ob binos medios exemplum ad genus secundum pertinet et operationes ita sunt instituendae:

$$12, 1, 1, 7, 1, 5, 2, 1, 1$$

$$\frac{1}{0}, \frac{12}{1}, \frac{13}{1}, \frac{25}{2}, \frac{188}{15}, \frac{213}{17}, \frac{1253}{100}, \frac{2719}{217}, \frac{3972}{317}, \frac{6691}{534}.$$